

6701 sayılı Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu'nun 1'inci maddesine göre TİHEK;

- İnsan haklarının korunması ve geliştirilmesi;
- Kişilerin eşit muamele görme hakkının güvence altına alınması, hukuken tanınmış hak ve hürriyetlerden yararlanmada ayrımcılığın önlenmesi;
- İşkence ve kötü muameleyle etkin mücadele edilmesi ve bu konuda ulusal önleme mekanizması görevinin yerine getirilmesi ile görevli ve yetkilidir.

TİHEK'e;

- Ayrımcılık yasağı ihlalinin zarar gördüğü iddiasında bulunan her gerçek veya tüzel kişi,
- Ulusal önleme mekanizması kapsamında özgürlüğünden mahrum bırakılan ya da koruma altına alınan kişiler başvuru yapabilmektedir.

Valilikler ve kaymakamlıklar aracılığıyla

İllerde valilikler veya ilçelerde kaymakamlıklar aracılığıyla Kuruma yapılan başvurular kabul edilmektedir.

Bürolar aracılığıyla

Başvurular, Kurumun gerekli gördüğü yerlerde açtığı bürolara elden verilebileceği gibi posta yoluyla da yapılabilir.

Elektronik sistem aracılığıyla

<https://ebasvuru.tihek.gov.tr/Giris.aspx> linki üzerinden erişilebilen e-başvuru sistemi aracılığıyla başvuru yapılabilmektedir.

Faks veya elektronik posta yoluyla

Başvuru dilekçesinin asıllarının 15 gün içerisinde Kuruma gönderilmesi şartıyla faks ve elektronik posta yoluyla başvuru yapılabilmektedir.

TİHEK'e başvuru rehberine ulaşmak için;

<https://www.tihek.gov.tr/kategori/pages/pdf/d1n9qv.pdf>

Başvurular hakkında bilgi almak için,

+90 312 422 78 00 telefon hattı aranabilir. Depremzedelerin çeşitli konulardaki yardım talepleri 7/24 esasına göre kayıt altına alınmaktadır.

**TÜRKİYE
İNSAN HAKLARI
VE EŞİTLİK
KURUMUNA
BAŞVURU
USULLERİ VE
YOLLARI**

Elden vermek suretiyle

Başvurular, bizzat veya kanuni temsilci/vekil tarafından elden verilmek suretiyle Kuruma doğrudan ulaştırılabilir.

Posta yoluyla

Başvuru dilekçeleri, **Kocatepe, Mithatpaşa Cd. No:52, Çankaya/Ankara** adresine posta yoluyla gönderilebilir.

E-Devlet aracılığıyla

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu E-Başvuru Sayfası uygulaması üzerinden başvuruda bulunulabilir.

Kuruma başvuru her gerçek ve tüzel kişi için **ücretsizdir.**